mea confmnavi Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et priori et canonicis ibidem Deo servicntibus pro 

animabus antecessorurn meorurn et mei et uxoris mee et heredurn meorum in liberam, puram et perpetuarn 

elemosinam redditurn quinque solidorum annuatim percipicndorum cum toto iure dominii vj. bovatarum terre 

in territorio de Fletharn, duarum scilicet bovataturn quas dominus WiUelmus filius Ade avus meus dcdit 

Odardo de Ovetona pro homagio, ct servitio suo, reddendo sibi et hercdibus suis tres solidos per annum cum 

weris que contincntur in carta prefati WiUe1mi, et quatuot bovatarum quas dominus 'llomas pater mcus 
dedit Roberto fratri suo amore fraternitatis cum pertinendis pro duobus solidis per annurn. Ego quidem 

Ingeramus pro me et heredibus meis spopondi predictis priori et canonicis predicturn redditurn cum toto iure 

dominii predicte terre cum pertinendis contra omnes hornines et ferninas et dotes mulierurn et contra omnes 

molestias et vexationes warantizare. Et ut ista mea donatio maioris certitudinis habeat beneficium sigillurn 
domini 'Ibome patris mei una cum sigillo meo apponere procuravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Ingram of Warenton, see note preceding no. 892. The four bovates mentioned its a gift 
from Thomas (ý of Warenton to Robert were granted in the late 12th x early 13th centuries [no. 1312]. 

1300. Quitclaim in her widowhood by Agnes of Warenton late the wife of Stephan of Stokes of all 
right and claim to all lands and tenements in Flectham [Northumberland] which she and Stephen 
had granted to the prior and canons of St Oswald, and as she acknowledged before John of Vallibus 
and other itinerant justices at Newcastle upon Tyne. f180r/p. 434 

[9 February 1279 x 1294] 
Rubiic. Carta Agnetis de Wamtham. 

Omnibus Crisd et cetera Agnes de Wamtham uxor quondam Stephani dc Stokes salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me in hbera ct legitima viduitate mea concessisse, confirmasse et hac presenti carta mea de 

me et heredibus meis omnino quieturn clamasse Deo et ccclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem 

Deo servientibus ius et clamium quod habui vel in futururn habere potero in omnibus tcrris et tenementis et 

eorum pcrtinendis que ex concessionc mea et Stephani de Stokes quondam vid mei predicti in vilia ct 

tcrritorio de Fletham tenent et habent, que quidem tetras et tenementa cum omnibus suis pertinendis 

recognovi esse ius prioris de sancto Oswaldo et ecclcsie sue predicte coram domino lohanne de VaUibus et 

sodis suis iusticiarriis] itinerantibus apud Novum Castrum super Tynam. Ita quod nec ego nec heredes mei 

vel aliquis cx parte mea ius vel clarnium in predictis terris et tenemends cum suis pertinendis habere, exigere 

scu vcndicare poterimus inperpetuum In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum mcum apposuL 11iis 

testibus et cetera. 

Note- Date based on no. 66. Simon son of Ingram granted this land to his sister Agnes daughter of Ingram of 
Warenton (no. 1294]. On 9 Fcbruary 1279 Agnes and her husband Stephan of Stokes entered into a final concord 
with Prior Richard of Warter regarding this land [no. 661, mentioned in this quitclaim. 
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1301. Grant and quitclaim by Simon son of Ingram of Warenton of all right and claim to all lands and 
tenements in Elford and Fleetham [Northumberland], which his father Ingrain quitclaimed to the 
canons and those lands in the same vills and territory which his father Ingram granted to his first 
bom son, Thomas (II), brother of Simon. For this the canons gave to Simon a sum of money. 
f180r/p. 434 

[13d, century, after April 1256) 
Rubtic Carta Symonis de WamtharrL 

Omnibus Cristi et cetera Symon filius Ingerami de Wamtham salutem. Noveritis me concessisse et 

quietumclarnasse inperpetuum de me et heredibus meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et 

eorum successoribus pro quadam summa peccunie quam mihi dederunt o=es terras et tenementa que vel 

quas Ingeramus pater meus reddidit ac relaxavit et quietumclamavit eisdem in villa de Elford' et Fletham tam 

in dominicis quain in servidis, villenagiis, homagiis, wardis et releviis eschaetis, molendinis et omnibus ahis 

pertinendis suis sine allquo retenemento. Et preterea concessi et quietumclamavi de me et heredibus meis 
dictis priori et convcntui totam Mam terrain cum pertinendis in Elford et Fletham quam allquando pater meus 
Ingeramus dedit Thome fi-atris meo primogenito; tenend' et habend' dictis priori et conventui et coruin 

successoribus libere, quiete et integre inperpetuurrL Ita quod nec ego Symon nec heredes mei nec aliquis 

nomine meo ius vel clamium versus predictas terras et tenementa cum pertinendis supra nominatis allquo 

modo exigere poterimus in posterum vel vendicare. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilluin meum 

apposui etcetera. VY80ý 

Note: Date based on death of 'Momas qI) eldest son of Ingram of Warenton, see note preceding no. 892. 
Ingram of Warenton quitclaimed all lands and tenements he held of the NostcU Priory in Elford and Fleetham in 
the 131h century before 1264, which may have included the 51 rents granted in Fleetharn [nos. 893,12991. After 
the death of his eldest son 17homas 01) by 24 April 1256 Simon son of Ingram became his fathees heir and this 
quitclaim may have been issued at the time of his brother's death to confirm earlier grants wl-kh had affected his 
inheritance [no. 62]. 

1302. Letter of Stephen [de Fossa Nova], Cardinal-priest of the Basilica of the 12 Apostles [Rome] 
reciting the compromise reached regarding his interest in the church of Bamburgh 
[Northumberland] to wit: he had voluntarily resigned the church into the hands of Pope Honorius 
III who had subsequently restored the church into the hands of the subprior and cellarer then 
present, proctors of the monastery of St Oswald. For this surrender the canons were to provide from 
the revenues of the church of Bamburgh to Stephen a life annuity of 100H and at his death the canons 
were to render annually to the convent of St Sixtus of Urbe [Rome] 50m. fl8ov/p. 435 

Rome, 20 November 1227 
Rubde. - Littera domini Stephani basilice Duodecim Apostolorum presbiteri cardinalis. 

Stephanus divina miseratione basilice Duodecim Apostolorum presbiter cardinalis omnibus ad quos littere iste 

pervencrint salutem in auctore salutis. Cum olim supprior et cellerarius procuratorcs monasterH sancti 
Oswaldi essent apud sedern apostolicam constitud ecclesiam de Bamburc quam tam ex presentatione clare 

memorie I. regis Anglorum. quam ex institutione diocesani cum essemus in minori ordine constitud fueramus 

adepti ad suum asserebant monasteriurn ullo medio perdnere ac presentationem eiusdem dicebant 

nichilon-dnus spectare ad ipsos. Unde cum ipsum monasterium, dilexerimus semper sincera in Domino 

caritate ac bonum et profecturn ciusdem. voluerimus procurare libenter precaventes ne in posterum allquod 
inde posset dispendium prefato monasterio suborriri et ne ecclesiam antedictarn de Bamburc perpetuo 

anunitteret, eam in manibus felicis recordationis domini Honorii terdi Pape sponte ac libere resignavimus, 
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quarn idem dominus Papa prefatis procuratoribus nomine monasterii antedicti sancti Oswaldi concessit in 

usus proptios perpetuo, possidendam, prout in fitteris eiusdem domini Pape liquido noscitur continerL Volens 

autem dominus Papa ecclesie sancti Cristi de Urbe de proventibus prefate ecclesie de Bamburc liberaliter 

providere de sue plentitudine potcstatis contulit ipsi ccclesie sancti Xisti consenticntibus procuratoribus 

antedictis 1. marcas sterlingorum post mortern nostram per manus prioris et convcntus sepcdicte monasterii 

sancti Oswaldo annuatim in Anglia in festo Pcntecostes percipiendas. Ideo que volumus et mandamus quod 

si aliquod instrumentum, vel alio littere super huiusmodi confecte apparucrunt in quibus alia quantitas 

peccunie fuerit expressa quarn superius est ostensum Mas penitus non valere ac protestamur ipsas nullius esse 

valoris. In cuius rei certitudinem et cautelam ne posset id ab aliquo uUo tempore dubitati presentes litteras 

fieri fecimus et sigillo nostro munirL Ace Rome xij. kalcndas Decembris pontificatus domini Gregorii viiij. 

pape anno primo. 

Note: See Chapter IV and the notes to nos. 4446,528 concerning the right to presentation of the church of 
Bamburgh and Stephen de Fossa Nova. Stephen de Fossa Nova was elected cardinal in 1213 and died in 1227 
and he also held the York prebend of North Newbald [Grecnway, Ij New 1066-1300. York, p. 89]. Bateson 
provided an extensive range of documentation concerning Stephen de Fossa Nova's custody and relinquishment 
of the church of Bramham [Bateson, Hist. Northmmb. 1, pp. 77-82]. 

1303. Grant and quitclaim by Adam son of Robert of Fleetham of all right and claim to 3 bovatce of 
land in Fleetham [Northumberland], and the sale to the convent of a fourth bovate of land with toft 
and croft in the same territory. Adam returns the charter of his father to the canons. For this the 
canons gave Adam a sum of money. f180v/p. 435 

[121h x 13d, centuries, probably rnid-13d' century] 
Rubric Carta Adc filii Roberti de Fletham. 

Omnibus Crisd ct cetera Adam filius Roberti de Flctham salutcm. Novcritis me confirmasse et 

quietumclamassc a me et hcredibus meis domino priori et conventui de sancto Oswaldo, de Nostcl 

inperperuum tres bovatas terre in viUa et territorio dc Fletham cum pertinendis et insuper vendidi eisdem 

priori et conventui quartam bovatam terre cum tofto et crofto in viUa et territorio de Fletham cum omnibus 
pertincntiis suis sinc aliquo rctcnemcnto pro quadam surnma pcccunic quam rnihi dcdcrunt; habcnd' ct 
tenend' dictis priori et conventui inperpetuum libere, quiete et integre ut tenementurn suum proprium et 
cartarn Roberti patris mei reddidi priori et convcntui manu mca propria. Ita quod nec ego Adam nec heredes 

mei ncc allguis nomine nostro ius vel clamium versus dictas quatuor [acras donedfor dtledon] bovatas terre cum 
tofto et crofto et omnibus suis pertinendis supra nominatis allquo modo exigere et possimus in posterum, vel 
vendicare. In cuius rei testimoniurn et cctcra. 

Note: Date based on Robert of Warenton. The quantity of land described here and the placement in the 
Cartulary suggests Robert of Fleetham may have been Robert son of William of Warenton and this document 
quitclaims and confirms the grants made in the late 12th x early 134, centuries (no@. 892,1296,1298). See note 
preceding no. 892. 

1304. [Duplicate no. 9181 Confirmation and quitclaim by Simon son of Ingram of Warcnton of all 
right and claim to all lands and tenements in Elford and Flcetharn [Northumberland) which his 
father had, and all lands and tenements in the same vills which his father Ingram gave to his brother 
Thomas, the firstborn, and all lands and tenements in these vills which the prior and canons have. 
For this the canons gave Simon a sum of money. f180v/p. 435 

[24 AprU 1256 x 25 July 1288] 
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RA(bric Carta Symonis de Warentham. 
Omnibus Crisd et cetera Symon filius Ingerami de Warentham salutem. Noveritis me concessisse et 

quietumclamasse inperpetuum de me et heredibus mcis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et 

eorum successoribus omnis terras et tcncmcnta quc vel quas Ingeramus pater meus habuit in vils de Elford et 
Fletham et omnes terras et tenementa que vel quas pater meus Ingeramus dedit 'Ibome fratd meo 

primogenito in dictis viUis de Elford et Flediam et omnes terras et tenementa que vel quas idem prior de 

sancto Oswaldo et conventus ciusdem lod habent vel uncquam habebunt in dictis viffis de Elford et Fletham 

tam in dominicis quam in servidis, viUinagiis, homagiis, wardis, releviis, escactis, molendinis et omnibus aliis 

pertinentfis suis sine aliquo retenemento pro quadam summa peccunie quam mihi pre manibus dederunt, 

tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorurn successoribus libere, quiete et integre inperperuum. I ta 

quod nec ego Symon nec heredes mei nec aliquis nomine meo ius vel clarnium versus predictas terras ct 

tenementa cum pertinendis supra nominatis aliquo modo exigere poterimus in postcrurn vel vendicare. In 

cuius rei testimonium et cetem 

Note: Date based as no. 918.11iis document was probably attached to the memorandum which Simon filed on 
26 July 1288 and was copied here as part of the plea (no. 1305]. See note preceding no. 892 for this family. 

1305. Memorandum of the recording of a plea by Simon son of Ingram of Warenton, plaintiff, and 
the Prior of St Oswald, defendant, whereby Simon recognises and quitclaims the prioes right to all 
lands of Flectharn and Elford [Northumberland]. fl8Dv/p. 435 

Newcastle [upon Tyne], 26 July 1288 
Rmbiir Memorandum quod etcetera. 

Memorandum quod in crastino sancti Iacobi apostoli anno Domini rný' cv, octogesimo octavo et annis regni 

regis E. sextodecimo corarn dominis Nicholao de Stapiltona, Symone constabi1ario militibus et Iohanne de